
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/392/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla sołtysów oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/375/2022 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania diet dla sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży służbowych, § 7 otrzymuje 

brzmienie:   

„§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Tomasz Caban 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1208


		2023-02-15T12:05:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




